quid qui dormit nō adiciet vt resurgat? **E**tenim hō paucis mee i quo speraui: q̄ edebat panes meos magnificauit sup me supplantationes.
Tu autē dñe miserere mei: z resuscita me z retribuas eis.
In hoc cognoui qm̄ voluisti me: qm̄ non gaudebit inimicus me⁹ sup me. **M**e autē propter innocentia susceperisti: z confirmasti me in cōspectu tuo in eternū. **B**enedictus dñs deus israel a seculo et i seculū: fiat fiat. **Psalm. p. rli.**
Quādamodum desiderat ceruus ad fontes aquarū: ita desiderat aīa mea ad deū fontē vitium: quādo veniam z apparebo ante facie dei. **H**uēst mihi lachry me mee panes die ac nocte: dū dicitur mihi quotidie vbi est deus tuus. **N**ec recordatus sum z effudi in me aīam meā: quoniā trāsibo in locū tabernaculi amirabilis vsq; ad domū dei. **I**n voce exultationis z cōfessionis: sonus epulātis. **Q**uare tristis es aīa mea: z quare conturbas me? **S**pera i deo qm̄ adhuc confitebor illi: salutare vultus mei z de⁹ me⁹. **A**d me ipsum aīa mea cōturbata ē:

propterea memor ero tui de terra iordanis et hermonu a mote modico. **A**bylus a bysluz inuocat: i voce catha ractaru tuaru. **O**ia excelsa tua et fluctu tui: sup me traserunt. **I**n die madauit dñs miam suam: et nocte canticu eius. **A** pud me oio deo vite mee: dicam deo susceptor meus es. **Q**uare oblitus es mei: et quare contristatus incedo du affligit me inimicus? **D**u confringunt ossa mea exprobrauerunt mihi: qui tribulant me inimici mei. **D**u dicunt mihi per singulos dies vbi est deus tuus: quare tristis es anima mea et quare conturbas me? **S**pa i deo quonia adhuc confitebor illi: salutare vultus mei et deus meus. **O**ia. **A**n. Sana dñe animam meam qa peccaui tibi. **P. xli.**

Iudica me deus et discerne causam meam de gente non sancta: ab homine iniquo et doloso erue me. **Q**uia tu es deus fortitudo mea: quare me repulisti et quare tristis incedo du affligit me inimicus? **E**mitte lucem tuam et veritatem tuam: ipsa me deduxerunt et adduxerunt in motum sanctum tuum et in tabernacula tua. **E**t introibo ad

altare dei: ad deum qui letificat iuuentutem meam. **C**onfitebor tibi in cithara deus meus: quare tristis es anima mea et quare conturbas me? **S**pera in deo quonia adhuc confitebor illi: salutare vultus mei et deus meus. **Ps. xliii.**

Deus auribus nostris audiuimus: presens non firmi annuclauerit nobis. **O**pportet quod operatus es in diebus eorum: et in diebus antiquis. **M**an tua geres disperdidit et plaustrasti eos: afflixisti populos et expulisti eos. **N**ec enim in gladio suo possiderunt terram: et brachium eorum non saluauit eos. **S**ed dextera tua et brachium tuum et illuminatio vultus tui: quonia complacuisse in eis. **T**u es ipse rex meus et deus meus: qui mandas salutes iacob. **I**n te inimicos nostros vertilabimur: commur in nomine tuo spernemus insurgentes in nobis. **N**on enim in arcu meo sperabo: et gladius meus non saluabit me. **S**aluasti enim nos de affligentibus nos: et odientes nos confundisti. **I**n deo laudabimur tota die: et in nomine tuo confitebimur in seculum. **Q**uonia autem repulisti et confundisti nos: et non egredieris in virtutibus

nis. **A**uertisti nos retro: sū post inimicos nros: & qui oderūt nos diripiebāt sibi. **D**edisti nos tāq̄ oues esca rū: & in gentibus dispersisti nos. **T**endidisti populū tuū sine p̄ctō: & nō fuit multitudo in cōmutationib⁹ eorū. **D**osuisti nos opprobriū vicinis nostris: subsānatiōnē & derisū his q̄ sūt ī circuitu nostro. **D**osuisti nos in similitudinē gentibus: cōmōtionem capitis in populis. **T**ota die verecundia mea cōtra me est: et cōsilio faciei mee cooperuit me. **A**voce exprobrātis et obloquentis: a facie inimici & perseqn̄tis. **N**ec oīa venerunt super nos: nec obliti sumus te et si que nō egimus in testamēto tuo. **E**t nō recessit retro cor nostrū: & declinasti semitas nostras a via tua. **Q**m̄ humiliasti nos in loco afflictionis: & cooperuit nos vmbra mortis. **S**i obliti sumus nomen dei nostri: & si expandimus man⁹ nostras ad deū alienum: **N**ōne deus requireret ista: ipse enim nouit abscondita cordis. **Q**uoniam propter te mortificamur tota die: estimati sumus sicut oues occisiōis. **E**xurge q̄re

obdozms dñe: exurge & ne repellas in sinē. **Q**uare faciē tuā auertis: obliuisceris inopie nostre & tribulatiōis nostre? **Q**m̄ hūilitata est in puluere aīa nostra: conglutinat⁹ est in terra venter noster. **E**xurge domie adiua nos: et redime nos propter nomen tuū. **Gl̄ia. ps. xliii.**
Exultauit cor meū verbum bonum: dico ego opa mea regi. **F**igua mea calam⁹ scribe: velociter scribētis. **S**peciosus forma p̄ filiis hōim: diffusa est gr̄a ī labiis tuis: propterea bñdixit te deus in eternum. **A**ccingere gladio tuo: sup femur tuū potētissime. **S**pecie tua & pulchritudinē tua: intēde prospere procede et regna. **P**ropter veritatē & mansuetudinē & iustitiam: & deducet te mirabilis dextera tua. **S**agitte tue acute: populi sub te cadent in corda inimicorum regis. **S**edes tua deus in seculū seculi: virga directionis virga regni tui. **D**ilexisti iustitiā et odisti iniquitatē: propterea venit te deus deus tuus oleo letitie p̄ consortibus tuis. **M**yrtha & gutta & casia a vestimētis tuis a domibus eburne:

is: ex quibus delectauerit te
 filie regum in honore tuo. **H** sit
 regina a dextris tuis in ve
 situ deaurato: circumdata va
 rietate. **A**udi filia et vide et
 inclina aurem tuam et obli
 uiscere populum tuum et domum
 patris tui. **E**t concupiscet
 rex decozem tuam: quoniam ipse est
 dominus deus tuus et adorabunt
 eum. **E**t filie tyri in muni
 bus: vultum tuum deprecabunt
 omnes diuites plebis. **O**is glo
 ria eius filie regis ab intus:
 in simbris aureis circumami
 cta varietatibus. **A**dduce
 tur regi virgines post eam: p
 rime eius afferent tibi. **A**fferent
 in letitia et exultatione:
 adducentur in templum regis.
Pro patribus tuis nati sunt
 tibi filii: constitues eos prin
 cipes super omnem terram. **M**e
 mor ero nominis tui domine: in om
 ni generatione et generatio
 ne. **P**ropterea populi confi
 tebuntur tibi in eternum: et in se
 culum seculi. **G**loria patri. **A**n.
 Eructauit cor meum verbum
 bonum. **A**n. Alleluia. **iii.**
Capm. i. **A**d corinthios. xvj.

Agilate et state in fide:
 viriliter agite et confortamini:
 omnia vestra in charitate
 fiant. **D**eo gratias. **S**.
 Sedes tua deus in seculum

seculi? Virga directiois vir
 ga regni tui? **I**kyrieleison.
Christe eleison. **I**kyrieleison.
Pater noster. **E**t ne nos in
 ducas. **S**ed libera nos a ma
 lo. **D**ominus vobiscum? **E**t
 cum spiritu tuo? **O**ratio.

Salua nos opus deus:
 et lucem nobis concede pro
 petuam. **E**t famulos tuos ab
 omni aduersitate custodi: per
 dominum nostrum iesum christum filium
 tuum: qui te. vi. et reg. in unita
 te spiritus sancti deus. **P**er
 omnia secula seculorum? **A**men
Dominus vobiscum? **B**enedicam
 domino? **C**ad laud. **ds. l.** **A**d
 ferere. **ds. v.** **V**erba. **p. xxxv.**
Dixit iniustus. **C**anticum
elae. **C**onfitebor. **ds. cxlviii.**
Laud. **A**n. **A**diferere mei.

Or. **C**p. **A**d ro. xiiij.
Precellit dies autem ap
 propriabit abiciamus ergo
 opa tenebrarum et induamur
 arma lucis: sic ut in die hone
 ste ambulemus. **D**eo gratias. **S. v.**
ve. **D**ie in celo **A**bia tua. **S.**
Et vitas tua usque ad nubes
Adiferi. **H**ymnus. **S**plen
 dor. **S.** **I**n matutinis domi
 ne meditabor in te? **Q**ui tu
 si adiutor meus? **A**d huius.
An. **B**enedictus deus israel
Oratio dicalis. **C** **F**eria
iii. **a**d noct. **I**nnuntatorum. **I**n

bilemus deo Salutarī no-
stro. *ps. Venite. lxxv. Eter-
ne rerum. Psalmus. xlv.*

Deus noster refugi-
um et virtus: adiu-
tor in tribulationi-
bus que inuenerunt
nos nimis. Propterea non
timebimus dum turbabitur ter-
ra: et transferentur montes in
cor maris. **B**onuerunt et turbate
sunt aequae eorum: conturbati sunt
montes in fortitudine eius.
Aluminis impetus letificat
cruentate dei: sanctificauit ta-
bernaculum suum altissimus.
Deus in medio eius non com-
monebit: adiuuabit eam deus
mane diluculo. **C**onturba-
te sunt gentes et inclinata sunt
regna: dedit vocem suam mo-
ta est terra. **D**ominus virtutum
nobiscum: susceptor noster de-
us iacob. **V**enite et videte
opera domini que posuit prodigia
super terram: auferens bella us-
que ad finem terre. **R**ecum conte-
ret et confringet arma: et scu-
ta comburet igni. **N**acate rui-
dete quoniam ego sum deus: exal-
tabor in gentibus et exaltabor in
terra. **D**ominus virtutum nobiscum:
susceptor noster deus iacob.
Gloria patri. *ps. clvi.*
Ones gentes plaudite
deum in voce exultationis. **Q**ui
dominus excelsus: terribilis:
rex magnus super omnem ter-
ram. **S**ubiecit populos nobis:
et gentes sub pedibus nostris.
Elegit nobis hereditatem su-
am: speciem iacob quem dilexit
Ascendit deus in iubilo: do-
minus in voce tubae. **P**sal-
lite regi nostro psallite: psalli-
te deo nostro psallite: psalli-
te regi nostro psallite. **Q**ui
rex omnis terre deus: psallite
sapienter. **B**egnabit deus
super gentes: deus sedet su-
per sedem sanctam suam. **P**ri-
ncipes populorum congregati
sunt cum deo abraham: quoniam di-
uites terre vehementer ele-
uati sunt. **G**loria. **A**n. **A**diu-
tor in tribulationibus. *ps. cxvii.*
Magnus dominus et lauda-
bilis nimis: in ciuita-
te dei nostri in monte sancto
eius. **F**undat exultatione
vniuersae terre: mons sion la-
tera aqlonis ciuitas regis
magni. **D**eus in domibus
eius cognoscat: cum suscipiet
eam. **Q**ui ecce reges congre-
gati sunt: conuenerunt in vnum
Ipsi videntes sic ammirati
sunt: conturbati sunt commoti
sunt: tremor apprehendit eos.
Ibi dolores vt parturientis:
in spiritu vehementer coterent
naues tharhis. **S**icut audi-